
 
 

TARİH         : 3 Nisan 2023 

KONU         : Yönetici, Öğretmen ve İdari Kadro Bilgilendirme 

DAĞITIM    : İzmir / Düzce - ÖĞRETMEN 
 

İZMİR ve DÜZCE Yıldızlar Okullarımızın değerli yönetici ve öğretmenleri, 

Okullarınıza yaptığım ziyaret ve toplantılarımda, MEVCUT VELİLERİMİZDEN, hem yönetici ve idari kadromuz hem de 
öğretmenlerimiz hakkında birtakım eleştiriler ve şikayetler aldım. VELİLERİMİZE; “Bu tarihten itibaren artık Nesibe 

Aydın Yıldızlar Okulu oldunuz, bu eleştirilerinizi bu yılın sonuna kadar mümkün olduğunca gidermeye çalışacağız.” 
açıklamasını yaptım. Ayrıca, bu yılın sonuna kadar, DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERİMİZİN MEVCUT DÜZEYLERİNİN 

YÜKSELTİLECEĞİ konusunda da tüm velilerimize söz verdim.  

   Tüm öğretmenlerimizin, dersine girdiği şubelerdeki öğrencilerinin mevcut düzeylerini yıl sonuna kadar yükseltip 
yükseltmediklerini, Ankara merkezli sınavlar da yaparak belirleyeceğiz.  

   Düzce ve İzmir ÖĞRETMENLERİMİZLE, 2023-2024 yılı için DEVAM ETME KRİTERLERİMİZDEN en önemlisi, mevcut 

öğrencilerinin şu anki düzeylerini yıl sonuna kadar maksimum düzeyde yükseltmeleri olacaktır. 

  Ayrıca, tüm öğretmenlerimizin derslere bir gün önceden hazırlanarak girmeleri, ALANINDA EKSİKLERİ bulunan 
İNGİLİZCE ve BRANŞ öğretmenlerimizin bu eksiklerini hafta içi akşamları ve hafta sonlarında yoğun bir biçimde 

çalışarak tamamlamaları oldukça önem arz etmektedir.  

   Ankara’da yaptığımız gibi, İzmir ve Düzce’de de öğretmenlerimize, alanlarıyla ilgili Ankara merkezli sınavlarımız 
yapılacaktır.  

   Ayrıca, yıl sonuna kadar, Ankara’dan gelecek olan uzman öğretmen ve yöneticilerimiz, derslerinize girerek perfor-
mans değerlendirmeleri yapacaklardır. 

Bundan sonraki süreçte, ilkokul, ortaokul ve lise öğretmenlerimiz, aşağıdaki önerilerime maksimum düzeyde 

dikkat ederek öğrencilerini takip etmelidirler.  

   Bu çalışmaları ve takipleri yapmayan öğretmen, rehber, yönetici ve idari kadromuzla, sene sonunu beklemeden 
yollarımızı ayırırız. 

   1. Aileyi ilgilendiren olağanüstü bir sıkıntı veya öğrencinin hastalanmasının dışında, 1 gün bile devamsızlık 

yapmamalarını sağlayınız.  
a.  Yoklamalar, her gün 1.dersin sonuna kadar alınır ve portala da işlenir. Okula gelmeyen öğrenci velisi hemen 

aranarak, öğrencinin neden gelmediği bilgisi alınır. Öğrenci 2.gün de gelmediyse, müdür yardımcısı arayarak 
öğrencinin durumunu sorar. 3.gün öğrenci hala okula gelmediyse, okul müdürü arayarak okula gelmeme 

gerekçesiyle ilgili (hastalık veya aileyi ilgilendiren sıkıntılı bir durum) veli ile görüşür. 
b.  Öğrenci keyfi bir sebepten dolayı gelmemişse, öğrenci ve veli bu konuda uyarılır. 

c.  Hastalık veya aileyi ilgilendiren sıkıntılı bir durum nedeniyle okula gelmeyen öğrencilere, kaçırdıkları derslerle 
ilgili etütler düzenlenir ve verilir. 

 
 



 

   2.  Derslerinizde gerekli disiplini sağlayarak derslerinizin verimli ve zevkli geçmesini sağlamalısınız. 

   3.  Öğrencilerinizin anlattığınız konuyu derste anlamasını sağlamak için, onlara sorular sorarak derste aktif olmala-

rını, anlamadıkları kısımları da size sormalarını sağlamalısınız. 

   4.  Anlattığınız konuyu akşam evde sıcağı sıcağına tekrar etmelerini isteyip, ertesi dersinizde de o konuyla ilgili soru-

lar sorarak tekrar edip etmediklerini kontrol ediniz. Tekrar etmeyenleri uyararak velilerini de bilgilendiriniz. 

5.  Anlattığınız konuyla ilgili eve ödev vermeli, bu ödevi, sonraki dersinizde mutlaka kontrol etmeli, yapamadıkları 

soruları derste çözerek öğretmelisiniz. Ödevini yapmayan öğrencilerinize, “bir sonraki gün yapıp size kontrol 
ettirmesini” söylemeli, ertesi gün de yapmaz ise öğrenciyi uyararak velisini bilgilendirmelisiniz.  

6.  Öğrencilerinizin önceki sınav sonuçlarını ve bundan sonra yapılacak sınav sonuçlarını inceleyerek konu eksiklerini 
tespit etmeli, bu eksiklerini, cumartesi günleri yapılacak takviye çalışmalarında gidermelisiniz. Cumartesi günleri 

de öğrencilerinizin devamsızlık yapmamasını sağlamalısınız. 

7. İlkokul öğrencilerimize, cumartesi günleri zorunlu İNGİLİZCE TAKVİYE çalışmaları yapılmalı ve devam konusu 

titizlikle takip edilmelidir. (Veliler, cumartesi takviyelerinin son derece verimsiz olduğu şikayetinde 
bulunmuşlardı)  

   8.  8. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ:  

  a.   Konu eksiği olanlarla ilgili bir planlanma yapıp, bu eksiklerini, yukarıda 1, 2, 3, 4 ve 5. maddelerde açıkladığım 
yöntemle anlatarak ve takip ederek gideriniz. 

  b.  Öğrencilerinizin derslerinizde sizin denetiminizde soru çözmelerini sağlayıp, ders sonunda cevap anahtarını 
verip diğer dersinizde de yapamadıkları soruları çözünüz. 

  c.   8. sınıf öğrencilerinize de 8. sınıflara giren öğretmenlerin ortak planlamasıyla, hatta içi ve hafta sonu için gün-
lük ödevler verip bu ödevlerin kendi dersinizle ilgili olanları ertesi dersinizde kontrol edip yapamadıklarını 

çözünüz. Ödevini yapmayan öğrencilerinizin dünkü ödevlerini, bugünkü ödevleriyle birlikte yaparak yarın size 
getirmesini isteyiniz. Yine yapmazsa, öğrenciyi uyarıp velisini de bilgilendiriniz. 

 

   9.  12. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ:  

  a.  İşlenmeyen kalan konuları, yukarıda 1, 2, 3, 4 ve 5. maddelerde açıkladığım yöntemle işleyerek öğrencile-
rinizin öğrenmelerini sağlayınız. 

  b.  İşlenmeyen konular tamamlandıktan sonra, gerek eksik konularıyla ilgili çalışmalar, gerek ödevlendirme ve 
okulda soru çözdürmeyle ilgili takipler, yukarıda 8. SINIFLARA YAPTIĞIM AÇIKLAMALAR doğrultusunda 
yapılmalıdır. 

  c.    Önümüzdeki sürenin çok önemli ve çok belirleyici bir süre olduğunu, sınava kadar bu çalışmaları adeta dişlerini 
tırnaklarına takarak yaptıkları takdirde mevcut düzeylerini oldukça fazla yükselterek bu işi başarabile-

ceklerine inanmalarını sağlayınız. Tabii ki bunları gerçekleştirmek lafla olmuyor, öncelikle sizler çok çabalamalı 
ve çok emek vermelisiniz. 

 

   10.  11. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ: 

a.  Henüz işlenmeyen konuları, yukarıda 1, 2, 3, 4 ve 5. maddelerde açıkladığım yöntem ile işleyerek öğren-
cilerinizin öğrenmelerini sağlayınız. 

    b. MF öğrencileri için, Matematik, Fizik ve Kimya derslerinden, sene başından itibaren mart sonuna kadar işlenen 
konulardan, zor ve belirleyici konuları tespit edip bu konuları, cumartesi günleri tekrar ederek ve 

ödevlendirmeler yaparak öğrencilerinizin çok iyi öğrenmelerini sağlayınız. TM öğrencileri için de aynı şekilde, 
Matematik, Türkçe ve Edebiyat dersleri için bu çalışmalar yapılmalı.  

 



 

    c. 11. sınıflarımıza, okullar kapandıktan sonra 2 hafta veya Ağustos ayı başında 2 hafta, yoğun takviye programı 
yapılacaktır. Önümüzdeki yılın dersleri ise, 14 Ağustos 2023 tarihinde yoğun programla başlayacaktır. 

     11.  ANA SINIFLARI:  

Ana sınıfı öğretmenlerimiz, Ankara İlkokul Müdürümüz, Şeniz Çelik tarafından takip edilerek, diğer sınıfların 

öğretmenleri gibi Ankara merkezli sınavlar uygulanarak, uzman öğretmen ve yöneticiler tarafından da ders 
izlemeleri yapılacaktır.  

Şeniz Hoca, İlkokul sınıflarımız için de yukarıda bahsedilmeyen konularda takip ve çalışmalarını yapacaktır. 

 

DiKKAT !!! Aydın ve Miray Yayınlarının kitaplarının sadece bu yıl için, İzmir ve Düzce’de devam eden öğrencilerimize 
% 40 indirim ile satılabileceği velilerimize duyuruldu. Özellikle, sınav gurubu 8 ve 12. sınıf öğrencilerinizin 

bu kitaplardan belirlediklerinizi topluca almalarını sağlarsanız (12. sınıflarda, TYT ve AYT Kamp kitapları 
gibi) ödevlendirme ve sınıfta test çözdürme takiplerinizi daha verimli yapabilirsiniz. 

 

Değerli ders ve rehber öğretmenlerimiz, portalımızı aktif bir biçimde kullanıp, öğrenci ve velilerle yaptığınız 

görüşme ve takiplerinizi de portala zamanında giriniz. 

Aynı şekilde, yönetici ve idari görevlilerimiz de portalı aktif biçimde kullanmalı ve yaptıkları görüşme ve takipleri 

zamanında portala girmelidirler. 

Portala da konulan bu yazımı, çıktı alarak yıl sonuna kadar muhafaza edip çok dikkatli inceleyerek takip ediniz.  

İzmir ve Düzce Nesibe Aydın Yıldızlar Okullarımızda, önümüzdeki yılın başından itibaren artık kalite konuşacak, 
okulumuzda çalışacak olan öğretmen, yönetici ve idari görevliler gerek prestij, gerek ekonomik anlamda diğer 

okulların çalışanlarından çok daha ayrıcalıklı olacaklardır.  

Tüm öğretmen, yönetici ve çalışanlarımız, bunun bilincinde olarak yıl sonuna kadar gereğini yapmalıdırlar. 

 

Hepinize sağlıklı ve verimli çalışmalar dileğimle, 

 

                                                                                                                                                 Nesibe Aydın  
                                                                                                                                       Yönetim Kurulu Başkanı 


